Zary dnia 09.04.2019r.

105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnig
Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
w Zarach

Znak sprawy
105.KSzWzP SP ZOZ - DZP-2612-12-2019
Do wiadomosci wykonawcow

Dotyezy: przetargu nieograniczonego na sukcesywna dostawg materialéw szewnych oraz materiatéw
medycznych dla 105.Kresowego Szpitala Wojskowego z Przychodniag SPZOZ w Zarach

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, ztozonymi przez
wykonawcoéw, dziatajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.1.2004 r. —
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2015 r. ,poz. 2164 ze zm.), wyjasniam, co nastgpuje, oraz wprowadzam
do specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia nastgpujace zmiany:

Zestaw nr 1

Dot. Zadania nr 1, poz. 7-11
Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 7-11 do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Dot. Zadanianr 1, 4

Czy Zamawiajacy wszedzie tam gdzie wymaga dtugosé nici 70 cm, dopusci rowniez dtugosé 75 cm,
pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci rowniez dtugosé 75 cm, pozostate parametry bez zmian.

Dot. Zadania nr 2, poz. 16

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla okragla z tngcym koncem (przyostrzona), pozostale parametry
bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci rowniez szew z iglg okragla z tngcym koncem (przyostrzona),
pozostale parametry bez zmian.

Dot. Zadania nr 2, poz. 26-27
Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje 26-27 do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Dot. Zadania nr 3, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg okragla z tngcym koncem (przyostrzona) 45 mm, pozostale
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci rowniez szew z igla okragla z tngcym kornicem (przyostrzona) 45

mm, pozostale parametry bez zmian.

Dot. Zadania nr 3, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg 40 mm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci rowniez szew z igla 40 mm, pozostale parametry bez zmian.



Dot. Zadania nr 3, poz. 4, 8,9, 12
Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg okragla z tnacym koncem (przyostrzona), pozostale parametry

bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci réwniez szew z iglg okragla z tngcym koncem (przyostrzona),
pozostale parametry bez zmian.

Dot. Zadania nr 3, poz. 11
Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje 11 do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Dot. Zadania nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci szwy syntetyczne, wchlanialne, powlekane polikaprolaktonem i

stearynianem wapnia, plecione z kwasu poliglikolowego, wchianiajgce sie¢ w terminie 60-90 dni, o
profilu podtrzyrywania tkankowego po 14 dniach 80%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 20%?
Uzasadnienie: zaproponowany szew spelnia wszystkie wymagania Zamawiajacego jako oferta
réwnowazna, o wlasciwosciach nie gorszych lub lepszych. Nic ma taki sam sklad chemiczny, czas
wchlaniania a inne powleczenie nie zmienia Zamawiajagcemu przeznaczenia nici i zapewnia ten sam
efekt (gladkos$¢ nici, latwe przechodzenie przez tkanki, latwe sprowadzanie wezla). Pozytywna
odpowiedZ pozwoli Zamawiajacemu na rowne traktowanie potencjalnych oferentéw i na korzystanie z
produktéw o poréwnywalnej jakosci i parametrach, ale zakupionych w konkrecyjnych cenach.

Odpowiedz: ~ Zamawiajacy  dopusci réwniez szwy  syntetyczne, wchlanialne, powlekane
polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, plecione z kwasu poliglikolowego, wchtaniajace si¢ w
terminie 60-90 dni, o profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 80%, po 21 dniach 50%, po
28 dniach 20%.

Dot. Zadania nr 4, poz. 32

Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg okragla z tnagcym koficem (przyostrzona), pozostale parametry
bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci rowniez szew z igla okragla z tngcym koncem (przyostrzona),
pozostale parametry bez zmian

Dot. Zadania nr 4, poz. 38, 54

Czy Zamawiajecy dopusci szew z iglg okragla z tngcym koncem (przyostrzona) 45 mm, pozostale
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci rowniez szew z iglg okragla z thacym koncem (przyostrzona) 45

mm, pozostale parametry bez zmian.

Dot. Zadania nr 4, poz. 38, 54

Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg 40 mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci rowniez szew z igla 40 mm, pozostate parametry bez zmian.
Dot. Zadania nr 4, poz. 1-44

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje 1-44 do osobnego pakietu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Pozostala tres¢ specyfikacji istotnych warunk6w zaméwienia pozostaje bez zmian.
Powyzsze informacje nalezy traktowa¢, jako integralng czgs¢ specyfikacji istotnyc junkoys zamowienia.

E. Wilczynska — 68 470 78 74






